
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

20 липня 2023 року                                                                                                       № 1675-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень  до 

Заходів  на 2023 рік до Програми 
фінансової підтримки комунальних 
підприємств Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши листи  КП «Комунальник» від 
10.07.2023р.  № 398  КП«Донець», від 07.07.2023р. №77, 78,  від 10.07.2023р.             
№ 78, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  «Про 
схвалення та подання на  затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін 
та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 
від 19.07.2023 року № 225, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 
фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки, а саме доповнити наступними пунктами: 

Зміст заходу КПК КЕКВ Бюджетне 
призначення,  

грн. 

Розпорядник 
коштів 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 

 Кошторис КП «Донець»     

- Надання фінансової допомоги  на 
безповоротній основі КП «Донець» на 

придбання фекального насосу WILLO  

для КНС № 3 у сел. Донець 

0116020 3210 49 800,00 КП «Донець» 

- Надання фінансової підтримки на 
безповоротній основі КП «Донець» на 

погашення заборгованості по 
заробітній платі з нарахуванням за 
квітень – червень 2023 року з них за: 

0116020 2610 215 611,00 КП «Донець» 

- квітень 65 067,00  

- травень 70 496,00  

- червень 80 048,00  



- Надання фінансової підтримки на 
безповоротній основі КП «Донець» на 
погашення заборгованості з розподілу 
електричної енергії, яка виникла 
станом на 04.07.2023 року:  

0116020 2610 56 442,00 КП «Донець» 

розподіл електроенергії 43 473,00 

пеня  10 795,00 

3% річних  656,00 

індекс інфляції  1 518,00 

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлового-комунального 
господарства 

 Кошторис КП «Комунальник»     

 Надання фінансової допомоги на 
безповоротній основі  КП 
«Комунальник»   капітальний 
ремонт коробки передач бульдозера 
утрамбовувача SHANTUI, який 
працює на полігоні ТПВ смт. 
Слобожанське                                     

0116017 3210 163 065,00 КП 
«Комунальник» 

Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

 Кошторис КП «Комунальник»     

 Надання фінансової допомоги на 
безповоротній основі КП 
«Комунальник» на придбання 
будівельних матеріалів (рубероїду та 
битумної мастики) на проведення 
поточного ремонту покрівель 
житлових будинків (аварійно-

відновлювальні роботи) 
смт.Слобожанське 

0116011 2610 99 750,00 КП 
«Комунальник» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту, праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                               Дмитро ДІХТЯР 

 
Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   
 

Микола ДУБНЮК 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер  
                                                                                                                 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 

Олена РЄПНІКОВА 

  

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  

Володимир ЮНОШЕВ 


